
II Sdělení

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

Komise

2007/C 191/01 Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES — Případy, k nimž Komise
nevznáší námitku (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2007/C 191/02 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4676 – PPR/PUMA) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2007/C 191/03 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4633 – AREP LP/Lear) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2007/C 191/04 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4652 – National Grid/TenneT/BritNed JV) (1) 3

III Přípravné akty

Komise

2007/C 191/05 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

Komise

2007/C 191/06 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

2007/C 191/07 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Úřední věstník
Evropské unie

CS
(1) Text s významem pro EHP (Pokračování na následující straně)

Obsah StranaOznámení č.

1

ISSN 1725-5163

České vydání

Svazek 50

C191

Informace a oznámení 17. srpna 2007



2007/C 191/08 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

2007/C 191/09 Poslední zveřejnění dokumentů KOM jiných než legislativní návrhy a legislativních návrhů přijatých
Komisí
Úř. věst. C 181, 3.8.2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ

2007/C 191/10 Souhrnné údaje sdělené členskými státy týkající se státní podpory poskytované na základě nařízení
Komise (ES) č. 1857/2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na státní podporu malým
a středním podnikům působícím v produkci, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh
a o změně nařízení Komise (ES) č. 70/2001 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

V Oznámení

POSTUPY TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Komise

2007/C 191/11 Sdělení francouzské vlády týkající se směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/22/ES o podmínkách
udělování a užívání povolení k vyhledávání, průzkumu a těžbě uhlovodíků — Oznámení týkající se
žádosti o zvláštní povolení k vyhledávání kapalných nebo plynných uhlovodíků, tzv. „Permis de Moret-sur-Loing“
a žádosti o povolení těžit kapalné nebo plynné uhlovodíky, tzv. „Concession de Nonville“) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

2007/C 191/12 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc č. COMP/M.4756 – AGCO/ARGO/Laverda) — Věc, která
může být posouzena zjednodušeným postupem (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

2007/C 191/13 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc č. COMP/M.4864 – DUBAL/Mubadala/EMAL) — Věc,
která může být posouzena zjednodušeným postupem (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Obsah (pokračování) StranaOznámení č.

(1) Text s významem pro EHPCS



II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 191/01)

Datum přijetí rozhodnutí 10. 7. 2007

Podpora č. N 561/06

Členský stát Francie

Region Basse Normandie

Název (a/nebo jméno příjemce) Aides à la restructuration en faveur des constructions mécaniques de Normandie

Právní základ Budget ministère de l'économie des finances et de l'industrie, crédits du
«Programme des entreprises», action 6: accompagnement des mutations indu-
strielles, sous action I «construction navale»

Název opatření Individuální podpora

Cíl Restrukturalizace podniků v obtížích

Forma podpory Přímá dotace

Rozpočet Předpokládané roční výdaje: –; Celková částka plánované podpory: 10,4 mil.
EUR

Míra podpory —

Délka trvání programu Jednorázová dotace

Hospodářská odvětví Stavba lodí

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Ministère de l'économie des finances et de l'industrie

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

17.8.2007 C 191/1Úřední věstník Evropské unieCS



Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.4676 – PPR/PUMA)

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 191/02)

Dne 14. června 2007 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho za
slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/).
Tato webová stránka umožňuje vyhledat jednotlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla
případu, data a indexu odvětví hospodářství,

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32007M4676. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes internet. (http://eur-lex.europa.eu)

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.4633 – AREP LP/Lear)

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 191/03)

Dne 8. června 2007 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho za
slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/).
Tato webová stránka umožňuje vyhledat jednotlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla
případu, data a indexu odvětví hospodářství,

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32007M4633. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes internet. (http://eur-lex.europa.eu)

17.8.2007C 191/2 Úřední věstník Evropské unieCS



Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.4652 – National Grid/TenneT/BritNed JV)

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 191/04)

Dne 3. srpna 2007 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho za
slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/).
Tato webová stránka umožňuje vyhledat jednotlivá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla
případu, data a indexu odvětví hospodářství,

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32007M4652. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes internet. (http://eur-lex.europa.eu)

17.8.2007 C 191/3Úřední věstník Evropské unieCS



III

(Přípravné akty)

KOMISE

Legislativní návrhy přijaté Komisí

(2007/C 191/05)

Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 85 7. 3. 2007 Návrh nařízení Rady o uzavření dohody mezi Demokratickou repub-
likou Svatý Tomáš a Princův ostrov a Evropským společenstvím
o partnerství v odvětví rybolovu

KOM(2007) 89 8. 3. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů
o prozatímním používání Protokolu, kterým se na období od
1. června 2006 do 31. května 2010 stanoví rybolovná práva
a finanční příspěvek podle Dohody mezi Evropským společenstvím
a Demokratickou republikou Svatý Tomáš a Princův ostrov
o rybolovu při pobřeží Svatého Tomáše a Princova ostrova

KOM(2007) 203 1 24. 4. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování Proto-
kolu k Evropsko-středomořské dohodě mezi Evropským společen-
stvím a jeho členskými státy na jedné straně a Libanonskou republi-
kou na straně druhé, který zohledňuje přistoupení České republiky,
Estonské republiky, Kyperské republiky, Lotyšské republiky, Litevské
republiky, Maďarské republiky, Republiky Malta, Polské republiky,
Republiky Slovinsko a Slovenské republiky k Evropské unii

KOM(2007) 203 2 24. 4. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Evropsko-středo-
mořské dohodě mezi Evropským společenstvím a jeho členskými
státy na jedné straně a Libanonem na straně druhé, který zohledňuje
přistoupení České republiky, Estonské republiky, Kyperské republiky,
Lotyšské republiky, Litevské republiky, Maďarské republiky, Republi-
ky Malta, Polské republiky, Republiky Slovinsko a Slovenské republi-
ky k Evropské unii

KOM(2007) 227 1 7. 5. 2007 Návrh nařízení Rady o změně nařízení (ES) č. 320/2006, kterým se
zavádí dočasný režim restrukturalizace cukrovarnického průmyslu ve
Společenství

KOM(2007) 227 2 7. 5. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 318/2006
o společné organizaci trhů v odvětví cukru

17.8.2007C 191/4 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0085:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0089:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0203(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0203(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0227(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0227(02):CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 237 1 7. 5. 2007 Návrh rozhodnutí Rady, o podpisu a prozatímním provádění Dodat-
kového protokolu k Dohodě o přidružení mezi Evropským společen-
stvím a jeho členskými státy na jedné straně a Chilskou republikou
na straně druhé s ohledem na přistoupení Bulharské republiky
a Rumunska k Evropské unii

KOM(2007) 237 2 7. 5. 2007 Návrh rozhodnutí Rady, o uzavření Dodatkového protokolu
k Dohodě o přidružení mezi Evropským společenstvím a jeho člen-
skými státy na jedné straně a Chilskou republikou na straně druhé
s ohledem na přistoupení Bulharské republiky a Rumunska
k Evropské unii

KOM(2007) 249 16. 5. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví
postihy proti zaměstnavatelům státních příslušníků třetích zemí
s nelegálním pobytem

KOM(2007) 256 16. 5. 2007 Návrh rozhodnutí Rady v souladu s čl. 122 odst. 2 Smlouvy o přijetí
jednotné měny Kyprem ke dni 1. ledna 2008

KOM(2007) 257 16. 5. 2007 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 974/98, pokud
jde o zavedení eura na Kypru

KOM(2007) 259 16. 5. 2007 Návrh rozhodnutí Rady v souladu s čl. 122 odst. 2 Smlouvy o přijetí
jednotné měny Maltou ke dni 1. ledna 2008

KOM(2007) 260 16. 5. 2007 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 974/98, pokud
jde o zavedení eura na Maltě

KOM(2007) 268 23. 5. 2007 Návrh nařízení Rady o informačních a propagačních opatřeních na
podporu zemědělských produktů na vnitřním trhu a ve třetích
zemích

KOM(2007) 271 30. 5. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se ukládá konečné antidumpingové clo
a s konečnou platností vybírá prozatímní clo uložené na dovozy ně-
kterých připravených nebo konzervovaných zrn kukuřice cukrové
pocházejících z Thajska

KOM(2007) 276 1 30. 5. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování
Dohody o vědeckotechnické spolupráci mezi Evropským společen-
stvím a Státem Izrael

KOM(2007) 276 2 30. 5. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o vědeckotechnické
spolupráci mezi Evropským společenstvím a Státem Izrael

KOM(2007) 278 30. 5. 2007 Návrh nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla
a o konečném výběru prozatímně uloženého cla z dovozů některých
sedel pocházejících z Čínské lidové republiky

17.8.2007 C 191/5Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0237(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0237(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0249:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0256:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0257:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0259:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0260:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0268:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0271:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0276(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0276(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0278:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 296 31. 5. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 234/2004
o některých omezujících opatřeních vůči Libérii a o zrušení nařízení
(ES) č. 1030/2003

KOM(2007) 305 1 1. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady a Komise o podpisu a prozatímním uplatňo-
vání Dohody o vědeckotechnické spolupráci mezi Evropskými spole-
čenstvími na jedné straně a Švýcarskou konfederací na straně druhé
jménem Evropského společenství a Evropského společenství pro
atomovou energii

KOM(2007) 305 2 1. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady a Komise o uzavření Dohody
o vědeckotechnické spolupráci mezi Evropskými společenstvími na
jedné straně a Švýcarskou konfederací na straně druhé jménem
Evropského společenství a Evropského společenství pro atomovou
energii

KOM(2007) 289 4. 6. 2007 Návrh nařízení Rady o otevření a způsobu řízení autonomních
celních kvót Společenství pro některé produkty rybolovu pro období
2007 až 2009

KOM(2007) 291 4. 6. 2007 Návrh nařízení Rady o podmínkách dovozu zemědělských produktů
pocházejících ze třetích zemí po havárii jaderné elektrárny
v Černobylu (Kodifikované znění)

KOM(2007) 292 4. 6. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady kterou se mění
směrnice Rady 96/22/ES o zákazu používání některých látek
s hormonálním nebo tyreostatickým účinkem a beta-sympatomi-
metik v chovech zvířat

KOM(2007) 302 5. 6. 2007 Návrh nařízení Rady (Euratom) kterým se stanoví nejvyšší přípustné
úrovně radioaktivní kontaminace potravin a krmiv po jaderné havárii
nebo jiném případu radiační mimořádné situace (Kodifikované znění)

KOM(2007) 277 6. 6. 2007 Doporučení rozhodnutí Rady o přistoupení Bulharské republiky
a Rumunska k Úmluvě ze dne 26. července 1995, vypracované na
základě článku K.3 Smlouvy o Evropské unii, o ochraně finančních
zájmů Evropských společenství, Protokolu ze dne 27. září 1996,
vypracovaném na základě článku K.3 Smlouvy o Evropské unii,
k Úmluvě o ochraně finančních zájmů Evropských společenství,
Protokolu ze dne 29. listopadu 1996, vypracovaném na základě
článku K.3 Smlouvy o Evropské unii, protokol o výkladu Úmluvy
o ochraně finančních zájmů Evropských společenství prostřednict-
vím rozhodnutí o předběžných otázkách Soudním dvorem Evrop-
ských společenství a Druhému protokolu ze dne 19. června 1997,
vypracovaném na základě článku K.3 Smlouvy o Evropské unii, k
Úmluvě o ochraně finančních zájmů Evropských společenství

KOM(2007) 298 6. 6. 2007 Návrh směrnice Rady, kterým se rozšiřuje oblast působnosti směr-
nice 2003/109/ES na osoby požívající mezinárodní ochrany

17.8.2007C 191/6 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0296:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0305(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0305(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0289:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0291:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0292:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0302:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0277:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0298:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 303 7. 6. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o ochraně spotřebi-
telů ve vztahu k některým aspektům timeshare, dlouhodobých
rekreačních produktů, dalšího prodeje a výměn

KOM(2007) 290 8. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení methomylu do přílohy I směr-
nice Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro přípravky na ochra-
nu rostlin obsahující tuto látku

KOM(2007) 309 8. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k dohodě o spolupráci
a celní unii mezi Evropským hospodářským společenstvím
a Republikou San Marino, jménem Evropského společenství a jeho
členských států, s ohledem na účast Bulharské republiky a Rumunska,
jakožto smluvních stran, v důsledku jejich přistoupení k Evropské
unii

KOM(2007) 310 8. 6. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o ochranných
konstrukcích chránících při převrácení kolových zemědělských
a lesnických traktorů (Kodifikované znění)

KOM(2007) 311 11. 6. 2007 Návrh nařízení Rady o zavedení, provozu a řízení komunikační
infrastruktury pro prostředí Schengenského informačního systému
(SIS)

KOM(2007) 333 1 12. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování
dohody o účasti Bulharské republiky a Rumunska v Evropském
hospodářském prostoru a čtyř souvisejících dohod

KOM(2007) 333 2 12. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody o účasti Bulharské repub-
liky a Rumunska v Evropském hospodářském prostoru a čtyř souvi-
sejících dohod

KOM(2007) 315 13. 6. 2007 Návrh nařízení Rady, kterým se zřizuje společný podnik čisté nebe

KOM(2007) 319 13. 6. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o odtahových úchy-
tech zpětném chodu kolových zemědělských a lesnických traktorů
(Kodifikované znění)

KOM(2007) 323 2 13. 6. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1947/2005,
pokud jde o vnitrostátní podporu poskytovanou Finskem na osiva
a osivo obilovin

KOM(2007) 336 13. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady kterým se v souladu se směrnicí Evropského
parlamentu a Rady 2001/18/ES uvádí na trh produkt z brambor
(Solanum tuberosum L. linie EH92-527-1) geneticky modifikovaný za
účelem zvýšení obsahu amylopektinové složky ve škrobu

KOM(2007) 342 13. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se stanoví postoj Evropského spole-
čenství v rámci Rady ministrů Energetického společenství dne
29. června 2007 (Podgorica) s ohledem na rozšíření acquis commu-
nautaire na bezpečnost dodávek, vzájemnou pomoc a energetickou
účinnost

17.8.2007 C 191/7Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0303:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0290:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0309:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0310:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0311:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0333(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0333(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0315:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0319:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0323(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0336:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0342:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 325 1 14. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podepsání Dohody o spolupráci v oblasti
regulace bezpečnosti civilního letectví mezi Evropským společen-
stvím a Spojenými státy americkými

KOM(2007) 325 2 14. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o spolupráci v oblasti
regulace bezpečnosti civilního letectví mezi Evropským společen-
stvím a Spojenými státy americkými

KOM(2007) 327 14. 6. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 817/2006
ze dne 29. května 2006, kterým se obnovují omezující opatření vůči
Barmě/Myanmaru a zrušuje nařízení (ES) č. 798/2004

KOM(2007) 329 14. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o účasti Společen-
ství v programu výzkumu a vývoje pro zvyšování kvality života star-
ších občanů prostřednictvím využití nových informačních
a komunikačních technologií (IKT), prováděném několika členskými
státy

KOM(2007) 339 14. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v Radě ministrů Ener-
getického společenství k rozpočtu Energetického společenství na rok
2007

KOM(2007) 330 18. 6. 2007 Návrh nařízení Rady týkající se oprávnění k rybolovným činnostem
provozovaným rybářskými plavidly Společenství mimo vody Spole-
čenství a přístupu plavidel třetích zemí do vod Společenství

KOM(2007) 335 18. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má Společenství v rámci
Rady ministrů AKT-ES zaujmout ke změně protokolu č. 3 Dohody
o partnerství AKT-ES týkajícího se Jihoafrické republiky

KOM(2007) 337 19. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v Radě ministrů AKT-
ES k revizi podmínek financování v případě krátkodobých výkyvů
příjmů z vývozu (kapitola 3 přílohy II dohody o partnerství AKT-ES)

KOM(2007) 338 19. 6. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 234/2004
o některých omezujících opatřeních vůči Libérii

KOM(2007) 348 19. 6. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 251 odst. 2
druhého pododstavce Smlouvy o ES týkající se společného postoje
přijatého Radou za účelem přijetí rozhodnutí Evropského parla-
mentu a Rady, kterým se na období 2007–2013 v rámci obecného
programu „Základní práva a spravedlnost“ zavádí specifický program
„Civilní soudnictví“

KOM(2007) 344 21. 6. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o povinných štítcích
a nápisech pro motorová vozidla a pro jejich přípojná vozidla a pro
jejich umístění a způsob upevnění (Kodifikované znění)

17.8.2007C 191/8 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0325(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0325(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0327:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0329:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0339:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0330:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0335:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0337:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0338:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0348:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0344:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 345 21. 6. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se prodlužuje pozastavení konečného
antidumpingového cla uloženého nařízením (ES) č. 215/2002
z dovozu feromolybdenu pocházejícího z Čínské lidové republiky

KOM(2007) 350 1 21. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody o stabilizaci a přidružení
mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné
straně a Republikou Černá Hora na straně druhé jménem Evrop-
ského společenství

KOM(2007) 350 2 21. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady a Komise o uzavření Dohody o stabilizaci
a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy
na jedné straně a Republikou Černá Hora na straně druhé

KOM(2007) 351 21. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a uzavření Prozatímní dohody
o obchodu a obchodních záležitostech mezi Evropským společen-
stvím na jedné straně a Republikou Černá Hora na straně druhé

KOM(2007) 346 25. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady kterým se povoluje uvedení potravin a krmiv
vyrobených z geneticky modifikované cukrovky H7-1
(KM-ØØØH71-4) na trh podle nařízení Evropského parlamentu
a Rady (ES) č. 1829/2003

KOM(2007) 352 25. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody o vědeckotechnické
spolupráci mezi Evropským společenstvím a Egyptskou arabskou re-
publikou

KOM(2007) 353 26. 6. 2007 Doporučení Komise Radě týkající se podpisu a odeslání dopisu před-
sednictví Andského společenství s cílem zahájit „výměnu dopisů
o změně dohody o politickém dialogu a spolupráci mezi Evropským
společenstvím a Andským společenstvím podepsané v roce 2003“

KOM(2007) 318 27. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady kterým se Francie opravňuje, aby uplatňo-
vala sníženou sazbu spotřební daně na „tradiční“ rum vyrobený
v zámořských departementech, a kterým se zrušuje rozhodnutí Rady
2002/166/ES ze dne 18. února 2002

KOM(2007) 355 27. 6. 2007 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o klasifikaci, označo-
vání a balení látek a směsí a o změně směrnice 67/548/EHS
a nařízení (ES) č. 1907/2006

KOM(2007) 363 27. 6. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se ukončuje prozatímní přezkum anti-
dumpingových opatření uložených nařízením Rady (ES)
č. 1910/2006 na dovoz systémů televizních kamer pocházejících
z Japonska a kterým se zrušují antidumpingová opatření uložená
nařízením (ES) č. 1910/2006

17.8.2007 C 191/9Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0345:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0350(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0350(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0351:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0346:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0352:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0353:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0318:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0355:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0363:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 384 27. 6. 2007 Stanovisko Komise podle čl. 251 odst. 2 třetího pododstavce
písm. c) Smlouvy o ES k pozměňovacím návrhům Evropského parla-
mentu týkajícím se společného postoje Rady v souvislosti s návrhem
směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví pravidla
pro jmenovitá množství výrobků v hotovém balení, zrušují směrnice
Rady 75/106/EHS a 80/232/EHS a mění směrnice Rady 76/211/EHS

KOM(2007) 366 28. 6. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření protokolů, kterými se mění
dohody o některých aspektech leteckých služeb mezi Evropským
společenstvím a – vládou Gruzie – Libanonskou republikou – Male-
divskou republikou – Moldavské republiky – vládou Singapurské re-
publiky a – Uruguayskou východní republikou, aby se zohlednilo
přistoupení Bulharské republiky a Rumunské republiky k Evropské
unii

KOM(2007) 320 29. 6. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 251 odst. 2
druhého pododstavce Smlouvy o ES týkající se společného postoje
Rady k přijetí směrnice Evropského parlamentu a Rady o kvalitě
vnějšího ovzduší a čistějším vzduchu pro Evropu

KOM(2007) 369 29. 6. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení Rady č. 1543/2000,
kterým se stanoví rámec Společenství pro shromažďování a správu
údajů nezbytných k řízení společné rybářské politiky

KOM(2007) 376 3. 7. 2007 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se mění
přílohy nařízení (ES) č. 883/2004 o koordinaci systémů sociálního
zabezpečení

KOM(2007) 382 3. 7. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se na základě přezkumu před pozbytím
platnosti podle čl. 11 odst. 2 nařízení Rady (ES) č. 384/96 zrušuje
antidumpingové clo z dovozů močoviny pocházející z Ruska
a ukončují částečné prozatímní přezkumy těchto dovozů
pocházejících z Ruska podle čl. 11 odst. 3

KOM(2007) 372 4. 7. 2007 Návrh nařízení Rady o společné organizaci trhu s vínem a změně ně-
kterých nařízení

KOM(2007) 383 5. 7. 2007 Návrh nařízení Rady o opatřeních, která má Komise přijmout
pro období 2008-2013 prostřednictvím aplikací dálkového
průzkumu zavedených v rámci společné zemědělské politiky

KOM(2007) 388 5. 7. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 397/2004
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu bavlněného
ložního prádla pocházejícího z Pákistánu

KOM(2007) 263 6. 7. 2007 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádějí
společná pravidla týkající se závazných podmínek pro výkon povo-
lání provozovatele silniční dopravy

17.8.2007C 191/10 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0384:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0366:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0320:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0369:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0376:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0382:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0372:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0383:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0388:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0263:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 387 6. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady týkající se podpisu Úmluvy mezi Evropským
společenstvím a Islandskou republikou, Norským královstvím,
Švýcarskou konfederací a Dánským královstvím o příslušnosti
a uznávání a výkonu soudních rozhodnutí v občanských
a obchodních věcech

KOM(2007) 393 9. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o víceletých technických základních směrech
pro výzkumný program Výzkumného fondu pro uhlí a ocel

KOM(2007) 397 9. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují
geneticky modifikovanou kukuřici 59122 (DAS-59122-7), sestávají
z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003

KOM(2007) 389 10. 7. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 251 odst. 2
druhého pododstavce Smlouvy o ES týkající se společného postoje
Rady k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se
zavádí společný rámec pro registry hospodářských subjektů pro sta-
tistické účely a zrušuje nařízení Rady (EHS) č. 2186/93

KOM(2007) 400 10. 7. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 251 odst. 2
druhého pododstavce Smlouvy o ES týkající se společného postoje
Rady k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady o doručování
soudních a mimosoudních písemností ve věcech občanských
a obchodních v členských státech („doručování písemností“)

KOM(2007) 402 11. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují
geneticky modifikovanou kukuřici 1507xNK603 (DAS-Ø15Ø7-
1xMON-ØØ6Ø3-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003

KOM(2007) 406 11. 7. 2007 Návrh nařízení Rady o otevření autonomních a přechodných celních
kvót Společenství na dovoz některých zemědělských produktů
pocházejících ze Švýcarska

KOM(2007) 395 12. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady kterým se zavádí
akční program pro zlepšování kvality vysokoškolského vzdělávání
a pro podporu mezikulturního porozumění prostřednictvím spolu-
práce se třetími zeměmi (Erasmus Mundus) (2009–2013)

KOM(2007) 403 12. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují
geneticky modifikovanou kukuřici NK603xMON810
(MON-ØØ6Ø3-6xMON-ØØ81Ø-6), sestávají z ní nebo jsou z ní
vyrobeny, na trh podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
č. 1829/2003

17.8.2007 C 191/11Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0387:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0393:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0397:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0389:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0400:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0402:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0406:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0395:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0403:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 404 1 12. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním provádění Proto-
kolu k Evropsko-středomořské dohodě mezi Evropskými společen-
stvími a jejich členskými státy na jedné straně a Marockým králov-
stvím na straně druhé s ohledem na přistoupení Bulharské republiky
a Rumunska.

KOM(2007) 404 2 12. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Evropsko–středo-
mořské dohodě mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými
státy na jedné straně a Marockým královstvím na straně druhé, který
zohledňuje přistoupení Bulharské republiky a Rumunska k Evropské
unii.

KOM(2007) 415 12. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o mobilizaci
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci

KOM(2007) 411 16. 7. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady kterou se mění
směrnice 2003/54/ES, pokud jde o použitelnost některých ustano-
vení na Estonsko

KOM(2007) 413 1 17. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podepsání Dohody mezi Evropským
společenstvím a Albánskou republikou o zjednodušení vydávání
krátkodobých víz

KOM(2007) 413 2 17. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Albánskou republikou o zjednodušení vydávání krátkodo-
bých víz

KOM(2007) 425 1 17. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Bosnou a Hercegovinou o předávání a zpětném přebírání
osob

KOM(2007) 425 2 17. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Bosnou a Hercegovinou o předávání a zpětném přebírání
osob

KOM(2007) 430 17. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o nové syntetické droze 1-benzylpiperazin
(BZP), na kterou musí být uvalena kontrolní opatření a trestněprávní
sankce

KOM(2007) 421 1 18. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podepsání Dohody mezi Evropským
společenstvím a Bývalou jugoslávskou republikou Makedonie
o zjednodušení vydávání krátkodobých víz

KOM(2007) 421 2 18. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Bývalou jugoslávskou republikou Makedonie
o zjednodušení vydávání krátkodobých víz

KOM(2007) 422 1 18. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podepsání Dohody mezi Evropským
společenstvím a Republikou Srbsko o zjednodušení vydávání krátko-
dobých víz

17.8.2007C 191/12 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0404(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0404(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0415:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0411:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0413(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0413(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0425(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0425(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0430:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0421(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0421(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0422(01):CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 422 2 18. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Republikou Srbsko o zjednodušení vydávání krátkodo-
bých víz

KOM(2007) 423 1 18. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podepsání Dohody mezi Evropským
společenstvím a Bosnou a Hercegovinou o zjednodušení vydávání
krátkodobých víz

KOM(2007) 423 2 18. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Bosnou a Hercegovinou o zjednodušení vydávání krátko-
dobých víz

KOM(2007) 428 19. 7. 2007 Upravený návrh na nařízení Rady o uzavření Dohody mezi Evrop-
ským společenstvím a Madagaskarskou republikou o partnerství
v odvětví rybolovu

KOM(2007) 429 19. 7. 2007 Pozměněný návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě
výměny dopisů o prozatímním používání Protokolu, kterým se na
období od 1. ledna 2007 do 31. prosince 2012 stanoví rybolovná
práva a finanční příspěvek podle Dohody mezi Evropským společen-
stvím a Madagaskarskou republikou o rybolovu při pobřeží Madaga-
skaru

KOM(2007) 431 1 19. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Republikou Černá Hora o předávání a zpětném přebírání
osob

KOM(2007) 431 2 19. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Republikou Černá Hora o předávání a zpětném přebírání
osob

KOM(2007) 433 19. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o Programu
modernizace evropské statistiky podnikání a obchodu (MEETS)

KOM(2007) 435 20. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady kterým se mění rozhodnutí 2003/77/ES,
kterým se stanoví víceleté finanční základní směry pro správu aktiv
ESUO v likvidaci a po dokončení likvidace pro správu majetku
Výzkumného fondu pro uhlí a ocel

KOM(2007) 453 20. 7. 2007 Stanovisko Komise podle čl. 251 odst. 2 třetího pododstavce písm.
c) Smlouvy o ES k pozměňovacím návrhům Evropského parlamentu
týkajícím se společného postoje Rady k návrhu směrnice Evropského
parlamentu a Rady, kterou se stanoví rámec pro schvalování motoro-
vých vozidel a jejich přípojných vozidel, jakož i systémů, konstrukč-
ních částí a samostatných technických celků určených pro tato
vozidla („rámcová směrnice“)

KOM(2007) 439 23. 7. 2007 Návrh nařízení Rady kterým se rozšiřuje působnost nařízení (ES)
č. 883/2004 a nařízení (ES) č. […] na státní příslušníky třetích zemí,
na které se tato nařízení dosud nevztahují pouze z důvodu jejich
státní příslušnosti

17.8.2007 C 191/13Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0422(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0423(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0423(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0428:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0429:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0431(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0431(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0433:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0435:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0453:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0439:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 441 24. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v rámci Smíšené Rady
EU/Mexiko k provádění článku 9 rozhodnutí Smíšené Rady
č. 2/2001 o zřízení rámce pro jednání o dohodách o vzájemném
uznávání

KOM(2007) 456 24. 7. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 251 odst. 2
druhého pododstavce Smlouvy o ES týkající se společného postoje
Rady k přijetí směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se
stanoví rámec pro činnost Společenství v oblasti mořské environ-
mentální politiky (rámcová směrnice o strategii pro mořské
prostředí)

KOM(2007) 367 25. 7. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady kterou se ruší směr-
nice Rady č. 87/372/EHS o frekvenčních pásmech vyhrazených pro
koordinované zavedení veřejných celoevropských buňkových digitál-
ních pozemních mobilních komunikačních systémů ve Společenství

KOM(2007) 444 25. 7. 2007 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství v Radě pro spolupráci
EU – Jižní Afrika ke změnám příloh IV a VI Dohody o obchodu,
rozvoji a spolupráci mezi Evropským společenstvím a jeho člen-
skými státy na jedné straně a Jihoafrickou republikou na straně
druhé (TDCA), pokud jde o některé zemědělské produkty

KOM(2007) 445 25. 7. 2007 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 2100/94,
pokud jde o právo podat žádost o odrůdové právo Společenství

KOM(2007) 446 25. 7. 2007 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady
o vahách s neautomatickou činností (Kodifikované znění)

KOM(2007) 460 25. 7. 2007 Stanovisko Komise podle čl. 251 odst. 2 třetího pododstavce písm.
c) Smlouvy o ES ke změnám navrženým Evropským parlamentem
týkajícím se společného postoje Rady v souvislosti s návrhem naří-
zení Evropského parlamentu a Rady o veřejných službách v přepravě
cestujících po železnici a silnici

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

17.8.2007C 191/14 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0441:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0456:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0367:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0444:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0445:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0446:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007PC0460:CS:NOT


IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

16. srpna 2007

(2007/C 191/06)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,3405

JPY japonský jen 153,19

DKK dánská koruna 7,4419

GBP britská libra 0,6756

SEK švédská koruna 9,413

CHF švýcarský frank 1,6302

ISK islandská koruna 92,95

NOK norská koruna 8,035

BGN bulharský lev 1,9558

CYP kyperská libra 0,5842

CZK česká koruna 27,51

EEK estonská koruna 15,6466

HUF maďarský forint 260,2

LTL litevský litas 3,4528

LVL lotyšský latas 0,6968

MTL maltská lira 0,4293

PLN polský zlotý 3,838

měna směnný kurz

RON rumunský lei 3,2575

SKK slovenská koruna 33,8

TRY turecká lira 1,8755

AUD australský dolar 1,7072

CAD kanadský dolar 1,4469

HKD hongkongský dolar 10,4786

NZD novozélandský dolar 1,979

SGD singapurský dolar 2,0679

KRW jihokorejský won 1 268,65

ZAR jihoafrický rand 10,0182

CNY čínský juan 10,1932

HRK chorvatská kuna 7,3062

IDR indonéská rupie 12 701,24

MYR malajsijský ringgit 4,6991

PHP filipínské peso 62,199

RUB ruský rubl 34,599

THB thajský baht 44,169

17.8.2007 C 191/15Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



Směnné kurzy vůči euru (1)

15. srpna 2007

(2007/C 191/07)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,3476

JPY japonský jen 157,39

DKK dánská koruna 7,4417

GBP britská libra 0,6775

SEK švédská koruna 9,3633

CHF švýcarský frank 1,6383

ISK islandská koruna 90,72

NOK norská koruna 7,991

BGN bulharský lev 1,9558

CYP kyperská libra 0,5842

CZK česká koruna 27,935

EEK estonská koruna 15,6466

HUF maďarský forint 258,92

LTL litevský litas 3,4528

LVL lotyšský latas 0,6975

MTL maltská lira 0,4293

PLN polský zlotý 3,8301

měna směnný kurz

RON rumunský lei 3,2316

SKK slovenská koruna 33,667

TRY turecká lira 1,8085

AUD australský dolar 1,6381

CAD kanadský dolar 1,4508

HKD hongkongský dolar 10,535

NZD novozélandský dolar 1,886

SGD singapurský dolar 2,0653

KRW jihokorejský won 1 256,57

ZAR jihoafrický rand 10,0043

CNY čínský juan 10,2226

HRK chorvatská kuna 7,3062

IDR indonéská rupie 12 702,48

MYR malajsijský ringgit 4,7003

PHP filipínské peso 62,259

RUB ruský rubl 34,599

THB thajský baht 43,728

17.8.2007C 191/16 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí

(2007/C 191/08)

Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 155 29. 3. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: předpisový rámec
a trhy elektronických komunikací v Evropě 2006 (12. zpráva)

KOM(2007) 165 3. 4. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Zlepšení patento-
vého systému v Evropě

KOM(2007) 168 4. 4. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě podle článku 17
nařízení (ES) č. 261/2004 o uplatňování a výsledcích uvedeného
nařízení, kterým se stanoví společná pravidla náhrad a pomoci cestu-
jícím v letecké dopravě v případě odepření nástupu na palubu,
zrušení nebo významného zpoždění letů

KOM(2007) 231 3. 5. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské centrální
bance – Výroční prohlášení o eurozóně 2007

KOM(2007) 233 4. 5. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské centrální
bance: Zavádění eura ve Slovinsku

KOM(2007) 227 7. 5. 2007 Sdělení Komise týkající se návrhů na změnu nařízení Rady (ES)
č. 318/2006 o společné organizaci trhů v odvětví cukru a nařízení
Rady (ES) č. 320/2006, kterým se zavádí dočasný režim restruktura-
lizace cukrovarnického průmyslu ve Společenství

KOM(2007) 244 10. 5. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Podporovat soli-
daritu mezi generacemi

KOM(2007) 250 15. 5. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Zpráva
o zkušenostech získaných při uplatňování nařízení (ES)
č. 1228/2003 „Nařízení o přeshraničním obchodu s elektřinou“

KOM(2007) 247 16. 5. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Uplatňování
globálního přístupu k migraci ve východních a jihovýchodních regio-
nech sousedících s Evropskou unií

KOM(2007) 248 16. 5. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o cirkulační
migraci a partnerstvích mobility mezi Evropskou unií a třetími
zeměmi

KOM(2007) 255 16. 5. 2007 Zpráva Komise – Konvergenční zpráva o Kypru z roku 2007

17.8.2007 C 191/17Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0155:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0165:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0168:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0231:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0233:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0227:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0244:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0250:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0247:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0248:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0255:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 258 16. 5. 2007 Zpráva Komise – Konvergenční zpráva o Maltě z roku 2007

KOM(2007) 261 16. 5. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Galileo na
rozcestí: provádění evropských programů GNSS

KOM(2007) 262 21. 5. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Spolupráce
Komise v procesu Životní prostředí pro Evropu po ministerské
konferenci v Bělehradu v roce 2007

KOM(2007) 267 22. 5. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Výboru regionů
k obecné politice v boji proti počítačové kriminalitě

KOM(2007) 269 22. 5. 2007 Zelená kniha o zlepšení postupů demontáže lodí

KOM(2007) 273 30. 5. 2007 Čtvrtá zpráva o hospodářské a sociální soudržnosti

KOM(2007) 274 30. 5. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému účet-
nímu dvoru – Shrnutí výsledků práce Komise za rok 2006

KOM(2007) 275 30. 5. 2007 Sdělení Komise – Dárcovství orgánů a transplantace: opatření na
úrovni EU

KOM(2007) 280 30. 5. 2007 Výroční zpráva pro orgán příslušný pro udělení absolutoria
o interních auditech provedených v roce 2006

KOM(2007) 281 30. 5. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Směrem k strate-
gickému partnerství EU a Brazílie

KOM(2007) 279 30. 5. 2007 Bílá kniha – Strategie pro Evropu týkající se zdravotních problémů
souvisejících s výživou, nadváhou a obezitou

KOM(2007) 285 1. 6. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě ohledně hodnocení
Evropské agentury pro bezpečnost sítí a informací (ENISA)

KOM(2007) 287 4. 6. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování naří-
zení NUTS (Nařízení (ES) č. 1059/2003)

KOM(2007) 286 6. 6. 2007 Zpráva Komise „Zlepšení tvorby právních předpisů v roce 2006“
podle článku 9 Protokolu o uplatňování zásad subsidiarity
a proporcionality (14. zpráva)

KOM(2007) 299 6. 6. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o hodnocení dublin-
ského systému

KOM(2007) 301 6. 6. 2007 Zelená kniha o budoucím společném evropském azylovém systému

17.8.2007C 191/18 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0258:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0261:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0262:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0267:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0269:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0273:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0274:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0275:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0280:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0281:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0279:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0285:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0287:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0286:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0299:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0301:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 307 7. 6. 2007 Sdělení Komise Radě v souladu s čl. 19 odst. 1 směrnice Rady
2003/96/ES (rozlišené sazby zdanění benzínu distribuovaného
u speciálně vybavených čerpacích stanic)

KOM(2007) 308 7. 6. 2007 Sdělení Komise – Zpráva Evropskému parlamentu a Radě: Hodno-
cení integrované správy pobřežních zón (ICZM) v Evropě

KOM(2007) 313 11. 6. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Zpráva
o možnostech dalšího zlepšování environmentálních charakteristik
motorů rekreačních plavidel, předložená podle článku 2 směrnice
2003/44/ES, kterou se mění směrnice 94/25/ES týkající se rekreač-
ních plavidel

KOM(2007) 314 11. 6. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru „Střednědobé přezkoumání Evrop-
ského akčního plánu pro životní prostředí a zdraví na období
2004–2010“

KOM(2007) 326 13. 6. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Finanční informace
o evropských rozvojových fondech

KOM(2007) 304 13. 6. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Vysílání pracov-
níků v rámci poskytování služeb – co nejlepší využití výhod
a příležitostí a současné zajištění ochrany pracovníků

KOM(2007) 316 13. 6. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské centrální
bance – Veřejné finance v EMU – 2007 Zajištění účinnosti preven-
tivní části Paktu o stabilitě a růstu

KOM(2007) 317 13. 6. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Směrem
k Evropskému konsensu o humanitární pomoci

KOM(2007) 323 13. 6. 2007 Zpráva Komise Radě o výsledcích podpory povolené ve Finsku pro
určitá množství osiv a určitá množství osiva obilovin

KOM(2007) 332 14. 6. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Důstojné stáří
v informační společnosti Iniciativa i2010 – Akční plán pro infor-
mační a komunikační technologie a stárnutí

KOM(2007) 341 20. 6. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě – Zvláštní adminis-
trativní oblast Hongkong: výroční zpráva za rok 2006

KOM(2007) 340 21. 6. 2007 Předběžný návrh opravného rozpočtu č. 5 pro souhrnný rozpočet
na rok 2007 – celkový výkaz příjmů

KOM(2007) 349 21. 6. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Výroční zpráva
za rok 2007 o rozvojové politice Evropského společenství a o prová-
dění vnější pomoci v roce 2006

17.8.2007 C 191/19Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0307:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0308:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0313:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0314:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0326:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0304:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0316:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0317:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0323:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0332:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0341:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0340:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0349:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 360 27. 6. 2007 Zpráva Komise Radě o vývoji na trhu s mléčnými výrobky
a konkurenčními produkty

KOM(2007) 362 28. 6. 2007 Zpráva Komise – Výroční zpráva Komise o Záručním fondu a jeho
správě za rok 2006

KOM(2007) 370 29. 6. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o správě práv na
výsadbu podle kapitoly I hlavy II nařízení Rady (ES) č. 1493/1999

KOM(2007) 354 29. 6. 2007 Zelená kniha Komise předložená Radě, Evropskému parlamentu,
Evropskému hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů
– Přizpůsobení se změně klimatu v Evropě – možnosti pro postup
EU

KOM(2007) 371 2. 7. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Světová radioko-
munikační konference ITU 2007 (WRC-07)

KOM(2007) 375 2. 7. 2007 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Zpráva
o průběžném hodnocení programu Erasmus Mundus (2004–2008)

KOM(2007) 373 3. 7. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Zpráva
o provádění Haagského programu za rok 2006

KOM(2007) 386 5. 7. 2007 Sdělení Komise Směrem k Evropské chartě práv spotřebitelů energie

KOM(2007) 380 5. 7. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o jiných než základ-
ních sazbách DPH

KOM(2007) 385 6. 7. 2007 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o zavádění, fungo-
vání a účinnosti domény nejvyšší úrovně TLD „.eu“

KOM(2007) 405 6. 7. 2007 První zpráva pro Evropský výbor pro cenné papíry a Evropský parla-
ment o sbližování mezinárodních standardů účetního výkaznictví
(IFRS) a všeobecně uznávaných účetních zásad jednotlivých třetích
zemí (GAAP)

KOM(2007) 394 10. 7. 2007 Sdělení Komise o zjednodušeném podnikatelském prostředí pro
společnosti v oblasti práva obchodních společností, účetnictví
a auditu

KOM(2007) 396 10. 7. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru o provádění strategie pro dioxiny,
furany a polychlorované bifenyly (KOM(2001) 593) – druhá zpráva
o dosaženém pokroku

KOM(2007) 399 11. 7. 2007 Zelená kniha o biologické připravenosti

KOM(2007) 407 11. 7. 2007 Zpráva Komise o provádění rámcového rozhodnutí Rady ze dne
13. června 2002 o evropském zatýkacím rozkazu a postupech před-
ávání mezi členskými státy od roku 2005

17.8.2007C 191/20 Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0360:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0362:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0370:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0354:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0371:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0375:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0373:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0386:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0380:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0385:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0405:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0394:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0396:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0399:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0407:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2007) 420 16. 7. 2007 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Výroční zpráva
o třetí fázi programu Tempus v roce 2006

KOM(2007) 418 18. 7. 2007 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě – O pokroku
v přehodnocení potravinářských přídatných látek

KOM(2007) 440 24. 7. 2007 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Podpora afrického
zemědělství – Návrh na spolupráci v rámci kontinentu a regionů
v oblasti rozvoje zemědělství v Africe

KOM(2007) 447 25. 7. 2007 Zpráva Komise – Druhá zpráva o pokroku týkající se společného
referenčního rámce

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

17.8.2007 C 191/21Úřední věstník Evropské unieCS

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0420:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0418:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0440:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52007DC0447:CS:NOT


Poslední zveřejnění dokumentů KOM jiných než legislativní návrhy a legislativních návrhů přijatých
Komisí

(2007/C 191/09)

Úř. věst. C 181, 3.8.2007

Předchozí zveřejnění:

Úř. věst. C 138, 22.6.2007

Úř. věst. C 126, 7.6.2007

Úř. věst. C 78, 11.4.2007

Úř. věst. C 332, 30.12.2006

Úř. věst. C 317, 23.12.2006

Úř. věst. C 303, 13.12.2006

17.8.2007C 191/22 Úřední věstník Evropské unieCS



INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ

Souhrnné údaje sdělené členskými státy týkající se státní podpory poskytované na základě nařízení
Komise (ES) č. 1857/2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na státní podporu malým
a středním podnikům působícím v produkci, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh

a o změně nařízení Komise (ES) č. 70/2001

(2007/C 191/10)

Podpora č. XA 69/07

Členský stát Španělsko

Region Kantábrie

Název režimu podpory Ayudas de desarrollo rural para determinadas zonas con riesgo de despobla-
miento

Právní základ Orden GAN/8/2007, de 23 de febrero, por la que se esta-blecen las bases
reguladoras y se aprueba la convocatoria para el año 2007 de las ayudas de
desarrollo rural para determinadas zonas con riesgo de despoblamiento.

BOC no 43, de 1 de marzo de 2007

Roční výdaje plánované v rámci režimu
podpory

150 000 EUR

Maximální míra podpory 50 000 EUR obecně

25 000 EUR v případech doplňkové podpory

Datum uskutečnění Březen 2007

Doba trvání režimu podpory 2007-2013

Cíl podpory Územní rozvoj

Články nařízení (ES) č. 1857/2006:

— článek 4 (Investice v zemědělských podnicích),
— článek 5 (Zachování krajiny a tradičních staveb),
— článek 9 (Podpora seskupením producentů),
— článek 10 (Podpora v souvislosti s chorobami zvířat a rostlin

a s napadením škůdci),
— článek 14 (Podpora na povzbuzení produkce zemědělských produktů),
— článek 15 (Zajištění technické pomoci v odvětví zemědělství),
— článek 16 (Podpora odvětví živočišné výroby).

Způsobilé investice, na něž se režim vztahuje:

článek 7 nařízení GAN/8/2007 stanoví doplňkové investice:

a) výstavba, nabytí nebo zkvalitňování nemovitého majetku,
b) nová strojní zařízení a vybavení,
c) všeobecné náklady,
d) vybavení pro účely informatizace a komunikace,
e) prvky vnitřní dopravy za předpokladu, že jsou použity výhradně pro

navrhované účely

17.8.2007 C 191/23Úřední věstník Evropské unieCS



Dotčená odvětví Všechna zemědělská odvětví

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Consejería de Ganadería, Agricultura y Pesca del Gobierno de Cantabria
Edificio Europa
E-39011 Santander (Cantabria)

Internetová adresa www.gobcantabria.es

http://boc.gobcantabria.es/boc/datos/MES%202007-03/OR%202007-03-01%
20043/HTML/2007-2863.asp?volver=1

17.8.2007C 191/24 Úřední věstník Evropské unieCS



V

(Oznámení)

POSTUPY TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

KOMISE

Sdělení francouzské vlády týkající se směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/22/ES
o podmínkách udělování a užívání povolení k vyhledávání, průzkumu a těžbě uhlovodíků (1)

Oznámení týkající se žádosti o zvláštní povolení k vyhledávání kapalných nebo plynných uhlovodíků, tzv. „Permis de
Moret-sur-Loing“ a žádosti o povolení těžit kapalné nebo plynné uhlovodíky, tzv. „Concession de Nonville“)

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 191/11)

Žádostí ze dne 29. listopadu 2006 společnost Geopetrol SA, se sídlem na adrese 9 rue Nicolas Copernic, Z.I
du Coudray F-93150 Le Blanc-Mesnil Cedex, požádala o rozšíření zvláštního povolení k vyhledávání kapal-
ných nebo plynných uhlovodíků, tzv. „Permis de Moret-sur-Loing“, na území o rozloze přibližně 77 km2

nacházejícím se v části departementu Seine-et-Marne.

Daná oblast tohoto rozšíření je vymezena úseky na polednících a rovnoběžkách, které spojují níže uvedené
body definované pomocí zeměpisných souřadnic, za výchozí poledník se považuje poledník procházející
Paříží.

Body Zeměpisná délka Zeměpisná šířka

A 0,50 stupně východní délky 53,70 stupně severní šířky

B 0,50 stupně východní délky 53,69 stupně severní šířky

C 0,49 stupně východní délky 53,69 stupně severní šířky

D 0,49 stupně východní délky 53,68 stupně severní šířky

E 0,47 stupně východní délky 53,68 stupně severní šířky

F 0,47 stupně východní délky 53,67 stupně severní šířky

G 0,45 stupně východní délky 53,67 stupně severní šířky

H 0,45 stupně východní délky 53,65 stupně severní šířky

1 0,50 stupně východní délky 53,65 stupně severní šířky

J 0,50 stupně východní délky 53,60 stupně severní šířky

K 0,60 stupně východní délky 53,60 stupně severní šířky

L 0,60 stupně východní délky 53,70 stupně severní šířky

17.8.2007 C 191/25Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 164, 30.6.1994, s. 3.



Žádostí ze dne 3. ledna 2007 společnost Bridgeoil, se sídlem na adrese 1 boulevard Vivier Merle Immeuble
Tour Suisse F-69003 Lyon, požádala o rozšíření povolení těžit kapalné nebo plynné uhlovodíky, tzv.
„Concession de Nonville“, na území o rozloze přibližně 10,7 km2 nacházejícím se v části departementu
Seine-et-Marne.

Daná oblast tohoto povolení je vymezena úseky na polednících a rovnoběžkách, které spojují níže uvedené
body definované pomocí zeměpisných souřadnic, přičemž za výchozí poledník se považuje poledník prochá-
zející Paříží.

Body Zeměpisná délka Zeměpisná šířka

A 0,45 stupně východní délky 53,67 stupně severní šířky

B 0,47 stupně východní délky 53,67 stupně severní šířky

C 0,47 stupně východní délky 53,68 stupně severní šířky

D 0,51 stupně východní délky 53,68 stupně severní šířky

E 0,51 stupně východní délky 53,65 stupně severní šířky

F 0,45 stupně východní délky 53,65 stupně severní šířky

Oblast je součástí oblasti, na kterou se vztahuje žádost o rozšíření výlučného povolení k vyhledávání kapal-
ných nebo plynných uhlovodíků, tzv. „Permis de Moret-sur-Loing“.

Podávání žádostí a lhůta pro rozhodnutí o žádostech.

Předkladatelé původních žádostí a konkurenčních žádostí musí prokázat podmínky nutné k udělení opráv-
nění podle článků 4, 5 a 6 vyhlášky č. 2006-648 ze dne 2. června 2006 o těžebních oprávněních
a oprávněních k podzemnímu skladování (Úřední věstník Francouzské republiky ze dne 3. června 2006).

Společnosti, které mají zájem, mohou do devadesáti dnů od zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku
Evropské unie předložit konkurenční žádost v souladu s postupem popsaným v „Oznámení o poskytování
těžebního práva na těžbu uhlovodíků ve Francii“, zveřejněným v Úředním věstníku Evropských společenství
C 374 ze dne 30. prosince 1994, s. 11, a stanoveným vyhláškou č. 2006-648 o těžebních oprávněních
a oprávněních k podzemnímu skladování. Konkurenční žádosti se zasílají ministrovi pověřenému hornictvím
na níže uvedenou adresu.

Francouzské orgány rozhodnou o žádosti o rozšíření povolení „Permis de Moret-sur-Loing“ a o konkurenč-
ních žádostech nejpozději do dvou let od data obdržení uvedeného dopisu, tj. do 29. listopadu 2008.

Francouzské orgány rozhodnou o žádosti povolení „Concession de Nonville“ a o konkurenčních žádostech
nejpozději do tří let ode dne, kdy jim byla doručena původní žádost, tedy nejpozději do 3. ledna 2010.

Podmínky a požadavky týkající se vykonávání činnosti a jejího ukončení

Žadatelé jsou vyzváni, aby se řídili články 79 a 79.1 horního zákoníku (code minier) a vyhlášky č. 2006-
649 ze dne 2. června 2006 o důlních pracích, pracích podzemního úložiště a o báňském úřadu a úřadu pro
podzemní úložiště (décret no 2006-649 du 2 juin 2006, relatif aux travaux miniers, aux travaux de stockage
souterrain et à la police des mines et des stockages souterrains) (Úřední věstník Francouzské republiky ze dne
3. června 2006).

Jakékoli další informace můžete získat na ministerstvu pro ekologii, rozvoj a územní plánování na adrese:
Ministère de l'écologie, du développement et de l'aménagement durables (direction générale de l'énergie et
des matières premières, direction des ressources énergétiques et minérales, bureau de la législation minière)
61, boulevard Vincent-Auriol, Télédoc 133, F-75703 Paris Cedex (Francie) 13 [tel.: (33) 144 97 23 02, fax:
(33) 144 97 05 70].

S ustanoveními výše uvedených právních a správních předpisů se můžete seznámit na internetové stránce
Légifrance:

http:// www.legifrance.gouv.fr

17.8.2007C 191/26 Úřední věstník Evropské unieCS



Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc č. COMP/M.4756 – AGCO/ARGO/Laverda)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 191/12)

1. Komise dne 9. srpna 2007 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady
(ES) č. 139/2004 (1), kterým podnik AGCO Deutschland Holding Limited & Co KG („AGCO“, Německo)
kontrolovaný podnikem AGCO Corporation (USA) a podnik ARGO S.p.A. („ARGO“, Itálie) získávají
nákupem akcií ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení Rady společnou kontrolu nad podnikem Laverda S.
p.A. („Laverda“, Itálie).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku AGCO: výroba a celosvětová distribuce zemědělských strojů,

— podniku ARGO: výroba a distribuce zemědělských strojů, zejména v Evropě,

— podniku Laverda: výroba a distribuce kombajnů.

3. Komise po předběžném přezkoumání zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti
nařízení (ES) č. 139/2004. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu
se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES)
č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí předložily své případné připomínky k navrhované trans-
akci.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů od zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky
lze Komisi zaslat faxem (č. faxu (32-2) 296 43 01 nebo 296 72 44) či poštou s uvedením čísla jednacího
COMP/M.4756 – AGCO/ARGO/Laverda na adresu Generálního ředitelství pro hospodářskou soutěž
Evropské komise:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

17.8.2007 C 191/27Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1.
(2) Úř. věst. C 56, 5.3.2005, s. 32.



Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc č. COMP/M.4864 – DUBAL/Mubadala/EMAL)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 191/13)

1. Dne 8. srpna 2007 Komise obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady
(ES) č. 139/2004 (1), kterým podniky Dubai Aluminium Company Limited („DUBAL“, Dubaj) a Mubadala
Development Corporation („Mubadala“, Abú Dhabi) získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení Rady
nákupem akcií v nově vytvořené společnosti představující společný podnik společnou kontrolu nad
podnikem Emirates Aluminium Company Limited („EMAL“, Spojené arabské emiráty).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— u podniku DUBAL: výroba a prodej výrobků ze surového hliníku,

— u podniku MUBADALA: investiční společnost řízená emirátem Abú Dhabi,

— u podniku EMAL: stavební činnost, vlastnictví a provoz zařízení na tavení hliníku a přidružených elek-
tráren v Abú Dhabi, dále prodej hliníkových produktů vyrobených ve zmíněném zařízení.

3. Komise po předběžném přezkoumání zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti
nařízení (ES) č. 139/2004. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu je však vyhrazeno. V souladu se sdělením
Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je
třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí předložily své případné připomínky k navrhované trans-
akci.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů od zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky
lze Komisi zaslat faxem (č. faxu (32-2) 296 43 01 nebo 296 72 44) či poštou s uvedením čísla jednacího
COMP/M.4864 – DUBAL/Mubadala/EMAL na adresu Generálního ředitelství pro hospodářskou soutěž
Evropské komise:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

17.8.2007C 191/28 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1.
(2) Úř. věst. C 56, 5.3.2005, s. 32.


	Obsah
	Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES — Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4676 – PPR/PUMA) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4633 – AREP LP/Lear) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4652 – National Grid/TenneT/BritNed JV) 
	Legislativní návrhy přijaté Komisí 
	Směnné kurzy vůči euru 
	Směnné kurzy vůči euru 
	Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 
	Poslední zveřejnění dokumentů KOM jiných než legislativní návrhy a legislativních návrhů přijatých Komisí Úř. věst. C 181, 3.8.2007 
	Souhrnné údaje sdělené členskými státy týkající se státní podpory poskytované na základě nařízení Komise (ES) č. 1857/2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na státní podporu malým a středním podnikům působícím v produkci, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh a o změně nařízení Komise (ES) č. 70/2001 
	Sdělení francouzské vlády týkající se směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/22/ES o podmínkách udělování a užívání povolení k vyhledávání, průzkumu a těžbě uhlovodíků — Oznámení týkající se žádosti o zvláštní povolení k vyhledávání kapalných nebo plynných uhlovodíků, tzv. «Permis de Moret-sur-Loing» a žádosti o povolení těžit kapalné nebo plynné uhlovodíky, tzv. «Concession de Nonville») 
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc č. COMP/M.4756 – AGCO/ARGO/Laverda) — Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc č. COMP/M.4864 – DUBAL/Mubadala/EMAL) — Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

